
TO PŘÍRODA
NÁM UKAZUJE TU SPRÁVNOU CESTU



Srdcem rodinné značky VitaJuwel® jsou přírodní drahokamy. V  jejích 
produktech je energie drahokamů využívaná k revitalizaci průmyslově 
upravené vody, kterou každý den pijeme. Tu nejlepší možnou strukturu 
vody tedy zajišťuje VitaJuwel® zcela v souladu s přírodou. Takto ošetřené 
vodě je navrácena její původní forma - pro lidské tělo je tedy mnohem 
přirozenější, než běžně dostupná, průmyslově upravená voda. 

Veškeré produkty VitaJuwel® jsou ručně vyráběné, foukané českými, 
slovenskými a rakouskými skláři z pevného, borosilikátového skla. 
Drahokamy jsou získávané z bezkonfliktních oblastí celého světa a 
ručně tříděné do jednotlivých směsí. Vámi vlastněný produkt bude 
vždy originál.

Dovolte, abychom vás provedli fascinujícím světem VitaJuwel®.   Světem  
nádherných, ručně vyráběných produktů s letitou tradicí a ohromujícími 
vlastnostmi. Těšte se z drahokamů, ať už jste kdekoliv!

Váš tým VitaJuwel ®, květen 2023

JEN ENERGIE
PŘÍRODNÍCH DRAHOKAMŮ,
SKLO A VODA.

VODA 
ZÁKLAD NAŠEHO ŽIVOTA!



 VITAJUWEL - PRINCIP PŘÍRODY ZNÁTE SNAD LEPŠÍ 

VODU, NEŽ-LI 

PRAMENITOU, 

PŘIPRAVENOU 

PŘÍRODOU?

TO JE TEN 

DŮVOD, PROČ JSTE 

S VITAJUWEL 

U NEJLEPŠÍHO 

ZDROJE NA SVĚTĚ 

VODA PADÁ V PODOBĚ DEŠTĚ NA ZEM

PROSAKUJE DO ZEMĚ 
BEZPOČTEM JEJÍCH VRSTEV

A OMÍLÁ SE O KAMENY

VYVĚRÁ NA POVRCH 
JAKO ČISTÁ, PRAMENITÁ 

VODA

Element kamene obnovuje element vody 



PRAMENITÁ VODA
Z DRAHOKAMŮ

Pro vaše zdraví!
Obsah vody v lidském těle se mění s naším věkem. 
Děti mají 75%, dospělý člověk 70%  a lidé ve starším 
věku cca. 65%. To je důvod, proč kvalita konzumované 
vody má rozhodující vliv na náš život. S kvalitou vody 
ovlivňujeme tělesné i duševní zdraví, životní očekává-
ní a podporujeme zdravý životní styl.

Každý čtvrtý člověk pije málo vody. 
Mezi zcela zřetelné příznaky nedostat-
ku vody v těle patří porucha koncentra-
ce, podrážděnost a bolesti hlavy.

S každým douškem konzumované vody máme 
možnost se rozhodnout! Dopřejeme našemu 
tělu zatěžující a mrtvou vodu nebo jej pod-
poříme živou a zdravou vodou.

ZDRAVÍ

DLOUHOVĚKOST

DOBRÉ POCITY

„Pijeme 90% našich nemocí“
                         Louis Pasteur



Voda není jen spojením molekul kyslíku a 
vodíku. Není to jen H2O. Masaru Emoto, světově 
proslulý japonský vědec a autor bestselleru 
„Poselství ukryté ve vodě” dokázal, že voda 
nejenže dokáže nést určitou informaci, ale že 
tuto informaci lze zároveň  ovlivňovat různými 
způsoby. Jedním z nich jsou například kameny 
obsažené v produktech VitaJuwel ®.

Tato fotografie byla pořízena pod 
mikroskopem v laboratoři HadoLife při 
teplotě -30° Celsia. Zakladatelem této 
laboratoře byl Masaru Emoto.

Stejný vzorek vody po vložení 
drahokamové fioly VitaJuwel ®. Fiola 
byla ve vodě ponechána 7 minut. Snímky 
zřetelně dokládají pozitivní vliv přírodních 
produktů VitaJuwel ® na vodu, do které 
jsou vloženy.

Vzorek destilované vody Upravený vzorek 
destilované vody

ZKOUŠKA VODY: ZKOUŠKA VODY:

VODA
A JEJÍ TAJEMSTVÍ

Krystalická struktura drahokamové 
vody od Vitajuwel je srovnatelná s 
čistou, čerstvou, pramenitou vodou!



POUŽITÍ PRODUKTŮ VitaJuwel – 
ROZHODUJÍCÍ VÝHODY PŘI PŘÍPRAVĚ 
DRAHOKAMOVÉ VODY

K revitalizaci vody není potřeba již drahokamy vkládat přímo
do vody

VitaJuwel tak ochraňuje Vaši pitnou vodu před možným 
chemickým znečištěním z drahokamů a zamezuje drolení 
minerálů

Stálost vitality i barevnosti drahokamů

Komplexní čištění drahokamů je eliminováno

Dlouhodobě si můžete užívat radosti z lesku Vašich cenných 
drahokamů 

Princip VitaJuwel je nejhygieničtější variantou přípravy vody

Skvělý design a dlouhodobá účinnost  

Víte proč se moudří lidé a 
vládcové obklopovali zlatem 
a drahokamy?



SVĚT VITAJUWEL

Našim cílem je umožnit Vám, našim zákazníkům, potě-
šení při konzumaci čerstvé drahokamové vody, kdeko-
liv a při každé příležitosti. Karafa Era a Grande Vám mo-
hou poskytnout dostatek vody v celé Vaší domácnosti. 
Drahokamová lahev ViA Vás provází kdekoliv na cestě. 
Skleničku vína si můžete vychutnat s nádherným Fiolí-
nem ve Vaší oblíbené restauraci. Varianty s více druhy 
drahokamové vody Vám nabídnou vybranné restaura-
ce, hotelové komplexy nebo SPA. Seznamte se s příslu-
šenstvím k jednotlivým produktům. 



„Já už si vůbec neumím představit, že bych 
pila vodu z petky. Mám lahev ViA Harmonie. 
Ona je součástí mého stylu, je kus mé 
osobnosti. Pocit, že o sebe nechávám 
pečovat přírodu, mi v téhle přetechnizované 
době dělá neskutečně dobře. “
            
      Markéta

VitaJuwel CZ
fb.me/vodavitajuwel

www.vitajuwel.cz

LAHEV VIA
LÁSKA

Se svojí lahví ViA si drahokamovou vodu dopřejete opravdu kdekoliv. 
Naplňte ji vodou z jakéhokoliv pitného zdroje a ona ji pro vás promění na 
vodu studánkové kvality. V práci, na pláži, na cestách,... velmi brzy se vám 
stane nepostradatelným společníkem. A jestli budou drahokamy působit i 
na vás? Ano, budou.

OBSAH
MATERIÁL

POUŽITÍ

0,5 l
borosilikátové bezolovnaté sklo, nerez, silikon
s vyměnitelnými drahokamovými moduly i samostatně
vhodné použití na vroucí vodu nebo čaj
unikátní první láhev se dvěma uzávěry
sklo lahve lze mýt v myčce na nádobí 

OSOBNÍ
DRAHOKAMOVÉ
LAHVE ViA
VitaJuwel ®



„Koupili jsme mamině karafu ERA,
protože se jí v restauraci líbila.
Nadchla ji i fiola, která byla
v karafě, takže ji od nás čeká
malé vánoční překvapení :) “
           
         Elen

VitaJuwel CZ
fb.me/vodavitajuwelwww.vitajuwel.cz

KARAFA
ERA

Je vyrobena ručně předními českými a slovenskými skláři z borosilikátového 
skla. Díky luxusnímu zpracování bude karafa ERA nádherným designovým 
prvkem na vašem stole. Je speciálně navržena pro použití s drahokamovými 
fiolami, které dodávají nápoji v karafě tu nejlepší formu. Spojením jejího 
designu s energií a krásou přírodních drahokamů proměníte podávání čisté 
vody či vína na malý, osobní rituál.

KARAFA
NA VODU A VÍNO
ERA
VitaJuwel ®

OBSAH
MATERIÁL

POUŽITÍ

1,3 l
borosilikátové bezolovnaté sklo, nerez
s drahokamovými fiolami i samostatně
doplňování vody zkrze nerezové víčko 
nutnost otevírání pouze při čištění karafy 



www.vitajuwel.cz

KARAFA
GRANDE

GRANDE využijte kdekoliv, kde vám záleží na co nejlepším dojmu 
z pohoštění, doma i ve společnosti. GRANDE je exkluzivní způsob 
samoobslužného občerstvení čerstvou vodou. Doplněná fiolou
s přírodními drahokamy zajistí pro všechny vodu ve formě horského 
pramene. GRANDE má obsah 7 litrů a nabízíme ji i ve variantě s 
podsvícením, které podmanivě dotváří atmosféru okamžiku. 

RESTAURACE
WELLNESS SPAKANCELÁŘE WORKSHOPY

RECEPCE ORDINACE

SALONY DOMÁCNOSTI&

HOTELY

ZÁSOBNÍK NA VODU
GRANDE
VitaJuwel ®

OBSAH
MATERIÁL

POUŽITÍ

DESIGN

7 l
borosilikátové bezolovnaté sklo, nerez
s drahokamovými fiolami i samostatně
doplňování skrze horní víčko nebo bez
kohoutek si oblíbí malý i velcí 
kdekoliv upoutá vaši pozornost

Think big! 
Drink big!



FIOLA
5 ELEMENTŮ
www.vitajuwel.cz

Díky fiolám VitaJuwel ® je kohoutková voda přetvářena na vodu s vlastnostmi pramene horské bystřiny. Každá
z fiol je pečlivě vyfoukána nejlepšími českými skláři z českého bezolovnatého skla. Veškeré drahokamy jsou striktně 
fair trade. Údržba fiol a manipulace s nimi je velmi jednoduchá. Stačí fiolu ponořit na 7-10 minut do karafy s vodou
a drahokamová voda je pro vás připravena. Krásné, energií nabité drahokamy uvnitř fiol VitaJuwel ® promění jakoukoliv vodu ve 
svěží a kvalitní zdroj energie. V kombinaci s překrásnými karafami VitaJuwel ® vytvářejí zážitek pro všechny vaše smysly.

DRAHOKAMOVÉ
FIOLY
VitaJuwel ®



AJURVÉDA
JUBILEE

MÁME ZA SEBOU
10 ÚSPĚŠNÝCH LET!

Limitovaná edice drahokamových 
fiol a osobních lahví ViA. Vytvořená
k 10. výročí působení VitaJuwel ®

na celosvětovém trhu.

Ajurvédské učení Dhatu se opírá 
o sedm základních energetických 
center v lidském těle. Každý ze sedmi 
drahokamů v této směsi symbolizuje 
jedno centrum. Tato drahokamová směs 
je limitovaným produktem VitaJuwel ®

a s jejím vznikem spojil své jméno Walter von 
Holst, představitel moderního směru léčení 
drahými kameny. Symbolika spirálovitého 
tvaru fioly společně s kameny uvnitř vytvářejí 
z Ajurvédy silný nástroj a dokonalý skvost.

oranžový kalcit, mléčný opál, křišťál,
lapis lazuli, granát, karneol, ametyst

Fiolino VitaJuwel ® je vaše malá, osobní drahokamová fiola. Je naplněné křišťály, granáty
a ametysty. Jeho design, vyvedený do tvaru kapky vody, z něj vytvořil doplněk, který je 
dokonalým požitkem pro oko. Vložte toto fiolino do sklenky vody či vína v restauraci, na 
terase, při posezení s přáteli a vychutnejte si nejen dokonalost chutí, ale také zájem všech 
přítomných.

K tomuto fiolinu vám nabízíme také precizně zpracované ochranné pouzdro. Vytvořili jsme 
ho, abychom měli jistotu, že jsme pro bezpečné přenášení vašeho malého osobního fiolina 
udělali maximum.

CESTOVNÍ
FIOLINO
VitaJuwel ®



VitaJuwel CZ
fb.me/vodavitajuwel

www.vitajuwel.cz

TO PŘÍRODA
NÁM UKAZUJE
CESTU

DRAHOKAMOVÉ
SMĚSI A MOŽNOSTI 
VÝBĚRU

korunní čakra

nadšení, vitalita,
zabezpečení

sebevyjádření, upřímnost

rovnováha, harmonie

emoce, touhy, smyslnostintuice, moudrost

vůle, vnitřní síla, radostvyšší mysl, spiritualita

čelní čakra

krční čakra

srdeční čakra

solární čakra

sexuální čakra

kořenová čakra

Pro výběr směsi neexistují pravidla. Ať se necháte vést svojí 
INTUICÍ či zvolíte čistě RACIONÁLNÍ přístup, vše je správně. A 
navíc... 

... jste-li si vědomi spirituální podstaty našeho bytí, pak pro vás 
energetický čakrový systém nebude nic nového. Čakry jsou 
energetická centra podél páteře, která podstatně ovlivňují 
schopnosti každého člověka. Prouděním životní energie se 
čakry otevírají, posilují a přivádí do rovnováhy. Stoupání této 
energie umožňuje člověku přístup ke svým možnostem dalece 
přesahujícím naše běžné vědomí. A především ke zdravému a 
plnohodnotnému stylu života a k seberealizaci.

Tato energie vychází z přírody, ze samé podstaty našeho bytí. 
Každý z minerálů, přítomných v produktech VitaJuwel ®, je
v přirozené harmonii s touto energií. Ovlivňuje otevírání 
jednotlivých čaker a využití jejich plného potenciálu.

Znáte-li čakry, vaše možnosti pro výběr směsi se výrazně  
rozšiřují. U každé směsi na následujících stranách naleznete
barevný symbol těch čaker, na které konkrétní směs působí 
nejvýznamněji.



ametyst, chalcedon, zkamenělé dřevo,
růženín a modrý chalcedon

Tradiční čínská medicína se vyvíjela 
přes 5000 let, během kterých začala za 
zdravým životem spatřovat rovnováhu 
pěti živlů, přičemž každý z nás je 
jedinečnou kombinací sil těchto pěti 
elementů v různém poměru. Dřevo 
symbolizuje růst, voda obraz sebe 
sama, země základ bytí, kov sílu a oheň 
vášeň. VitaJuwel ® následovala tuto 
prastarou filozofii a za každý element 
dosadila symbolický drahokam. Prožijte 
sami působení starověké medicíny 
a dosáhněte ve svém životě nutné 
rovnováhy.

Touha po dokonalém těle spojuje po 
celém světě spoustu žen. Většina z nich 
však ve shazování dělá zásadní chybu - 
omezuje jídlo namísto toho, aby zvýšila 
příjem vody. Tato čirá tekutina dokáže 
nastartovat metabolismus, tlumit pocity 
hladu, zabraňuje přejídání a ukládání 
škodlivých látek v těle. Řekněte pro 
jednou DOST ničivým dietám a osvojte 
si zdravý životní styl! Obujte trekové boty, 
naplňte svoji lahev touto osvěžující směsí 
a připravte se na brzké výsledky!

WELLNESS 5 ELEMENTŮ
ametyst, růženín a křišťál červený jaspis, magnezit a křišťál

PRO ŠTÍHLOST
A FORMU

Základní, skvěle vyvážená směs 
růženínů, ametystů a křišťálů se pro 
obohacování vody používala už před 
staletími. Odborníci tvrdí, že ametyst 
stimuluje a uklidňuje mysl i emoce, 
růženín zase podporuje klid a mír v 
duši. Spojením těchto polodrahokamů a 
křišťálu získáte z konzumace vody úplně 
nový zážitek. Většina zákazníků popisuje 
vodu upravenou pomocí směsi Wellness 
jako jemnou a vyjímečně lahodnou. 
Ideální kombinace zejména pro ty, kteří 
si lámou hlavu tím, jakou drahokamovou 
kombinací začít.

smaragd s křišťálem

Německá léčitelka Hildegarda z Bingenu 
tvrdila: „Všechna zeleň přírody je 
uložena ve smaragdu.“ Tento drahokam 
fascinoval společnost už před tisíci 
lety, starověcí Egypťané jej dokonce 
považovali za symbol nesmrtelnosti. 
Obohaťte o něho svůj nápoj a těšte 
se z přirozeně čisté vody, která bude 
posilovat vaše zdraví silou přírody. Jde
o nejpřirozenější způsob, jak započít lepší 
život a být co nejdéle vitální.

REGENERACE
sodalit, chalcedon, křišťál

Sodalit je pro nalezení rovnováhy a 
vnitřního klidu využíván od nepaměti. 
Navíc nám umožňuje posilovat 
mezilidskou komunikaci - odtud 
pojmenování „kámen básníků“. Může 
nám snad být v době plné spěchu, 
neklidu a chaosu něco více prospěšnější, 
než několik doušků drahokamové vody 
prosycené energií sodalitu? Připusťte, že
s každou kapkou této vody přispíváte
k duševní rovnováze a klidu... tedy k 
vlastní vnitřní síle.

» Balance «
ROVNOVÁHA

granát, růženín, křišťál

Láska je nejvyšší energií universa a 
nejkrásnější pocit, kterým  můžeme být 
naplněni. Každý v sobě máme nekonečný 
zdroj této energie. Směs Láska vám bude 
skvělým průvodcem na cestě k vlastnímu 
vnitřnímu zdroji. Růženín je drahokamem 
harmonie a citlivosti. Ohnivý granát 
zde zastupuje příjemnou složku lásky: 
smyslnost a vášeň. Voda prosycená 
směsí těchto kamenů vytváří vyjímečnou 
emocionální dynamiku: Vaše vědomí se 
zcela přirozeně otevře lásce a vy budete 
tuto energii vyzařovat do svého okolí.

LÁSKA
» Love «



vvv

měsíční kámen (labradorit bílý), křišťál

Měsíční kámen je energeticky propojený 
s pravidelnými měsíčními cykly. Tím, jak 
Měsíc řídí např. příliv a odliv, nám ukazuje, 
jak mocné postavení v přírodě zastupuje. 
Tedy i v životě každého z nás. Luna je 
symbolem ženství a téměř každá žena si 
je vědoma, jak se cykly Měsíce odrážejí 
na jejím těle či vnitřním rozpoložení. 
Měsíční kámen je úspěšně používán v 
alternativní medicíně pro léčení ženských 
problémů. Drahokamová směs Luna 
zřetelně harmonizuje přirozené cykly 
vašeho života, posiluje vaši ženskost, sílu 
tvoření a intuici.

Štěstí k nám nepřichází z žádného 
vnějšího zdroje. Je to stav bytí, nastavení 
naší mysli. Objevit zdroj štěstí v sobě 
samém je pro mnohé z nás velký životní 
krok, doprovázený mnoha změnami. I na 
ty je vhodné být připravený a vpouštět 
je do svého života pozvolna. Karneol 
pobízí k radosti ze vzájemného setkávání, 
oranžový kalcit zastupuje paprsky 
slunečné energie a jadeit nám poskytuje 
potřebnou dávku štěstí. Naladěni touto 
úžasnou drahokamovou směsí začnete 
vstupovat do každého dne plní klidu a 
pocitu blaha.

jadeit (nefrit), karneol, oranžový kalcit, křišťál

» Luna « » Happiness «
LUNA ŠTĚSTÍ

Voda je velmi důležitá při detoxikaci 
našeho těla, je ideální k vyloučení 
toxických nečistot z vnitřních orgánů. Je 
bláhové domnívat se, že toto zanešení 
způsobuje pouze nezdravá strava. Naše 
tělo se stává toxické také neschopností 
odbourávat negativní energie - stres, 
strach, ale i blízkost negativních lidí, 
trápení se pro druhé,... Aventurín 
regeneruje buňky, akvamarín nás vnitřně 
očisťuje, kouřový křemen napomáhá 
odbourat stres. Takto uvolněná mysl i 
tělo pak ideálně splňují podmínky pro 
úspěšnou detoxikaci.

akvamarín, aventurín, kouřový křemen, křišťál

» Forever young «
černý turmalín, ametyst, křišťál

Otevřená mysl je vstupní branou pro 
osobní růst či k pochopení zákonů 
univerza. Je-li  něco široce otevřené, je 
potřeba mít pro to důmyslně vytvořenou 
ochranu. Ne každá návštěva je totiž 
vítána a ne vždy je nevítaná návštěva 
předem odhalena - všichni víme, co 
dokáže natropit jedna zdánlivě neškodná, 
ale vtíravá negativní myšlenka. Ametyst 
společně s černým turmalínem jsou 
staletími osvědčení průvodci na naší cestě 
životem. Jsou tedy naprosto perfektními 
ochránci našich myslí objevující duchovní 
podstatu bytí. 

» Guardian «
OCHRÁNCE

lapis lazuli, rutil a křišťál diamantové úlomky s křišťálem

Buďte kreativní, změňte svět! Inspirujte 
se sklenkou drahokamové vody 
upravené touto uchvacující kombinací 
křišťálu a temně modrého lapisu 
lazuli - symbolu duše starověkého 
Egypta. Lidský mozek je ze
95 % tvořen právě z vody a nejedna studie 
prokázala, že při prvních doušcích, které 
hasí palčivou žízeň, se mozková aktivita 
výrazně zvýší. Podněcujte proto každý 
den svoji představivost touto jedinečnou 
směsí!
Voda revitalizovaná směsí Inspirace 
je našimi zákazníky popisována jako 
inspirující a dynamická. 

Marilyn Monroe měla ve svém tvrzení
o diamantu, jako o nejlepším příteli ženy, 
čistou pravdu. Nejvzácnější drahokam 
světa byl považován za osvícený kámen 
a jeho krás si mohli užívat jen panovníci. 
Zákazníci VitaJuwel ®, kteří by se tak 
podle starodávných pravidel mohli 
rovnou zařadit mezi vládce, tvrdí, že ve 
svém životě neochutnali nic čistšího, 
než diamantovou vodu. Darování 
diamantových náhrdelníků či náušnic se 
drahokamové vodě nemůže vyrovnat.

INSPIRACE DIAMANTNAVŽDY MLADÝ

/



ametyst s křišťálem

VINO

Fiola Vino je plná překrásných ametystů a bude pro vás revitalizovat každou kapku lahodného vína. A nejen pro vás. Také profesionální 
sommeliéři po celém světě energetizují víno drahokamy VitaJuwel®. Působením energie přírodních drahokamů dochází ke 
zjemnění třísloviny a víno získává přirozenější chuť hroznů. Výsledkem je jedinečný buket při zachování všech vlastností vína.
 
Ametysty nesměly chybět již na bohatých hostinách starých Řeků. Působení, které Řekové znali zcela instinktivně, má jednoduché 
vysvětlení: Klastry vody obsažené ve víně získávají díky vibracím drahokamů nové, harmonické uspořádání. Ne náhodou je tedy 
slovo amethyst z řečtiny volně překládáno jako „neopít se“. Pro každého, kdo jednou okusil pocit souznění s přírodou, je revitalizace 
nápojů přírodními drahokamy zcela přirozenou volbou. Toto jedinečné zjemnění si díky VitaJuwel® můžete vychutnávat i vy.

DRAHOKAMOVÁ
FIOLA VINO
VitaJuwel ®

Dopřejte si skutečný luxus při podávání 
kvalitních vín. Vnořte drahokamovou fiolu 
VitaJuwel ® Vino do karafy s vínem a nechte 
všechny své smysly prožít dokonalost. 
Nádherná skleněná fiola plná přírodních 
ametystů dodává vínu plnou chuť hroznů, 
zároveň zjemňuje v něm obsaženou 
tříslovinu. Fiola naplněná ametystem a 
křišťálem má navíc unikátní stočený design, 
který jí dodává na jedinečnosti.

VNITŘNÍ ČISTOTA
akvamarín, křišťál

Skutečným elixírem života je 
drahokamová voda. Aby bylo lidské 
tělo zdravé, musí se průběžně čistit od 
všech toxinů a dalších škodlivých látek. 
A právě to dokáže jen díky čisté vodě 
bez jakýchkoliv aditiv. Akvamarínu je 
právem přezdíváno „voda z moře“. Jemně 
modrý polodrahokam je považován za 
uklidňující, léčivý a očistný, stejně jako 
samotný oceán. Nezapomínejte, že to, jak 
se cítíte, z vás vyzařuje i navenek...

růženín

Když do vody přidáte růženín, kámen 
lásky, nemožné se stává reálným. Tento 
polodrahokam je v medicíně používán
k uvolnění stresu a emocionálního 
napětí, k obnovení klidu a míru v duši. Pro 
někoho, kdo miluje vodu a krásné věci, 
je směs Harmonie perfektním darem s 
vyšší hodnotou. Najděte lásku k sobě, 
druhým a vesmíru. Aby srdce mohlo bít, je 
zapotřebí vody!

HARMONIE



Cítíme se poctěni, že jsme mohli spolupracovat s někým takovým, jako byl Masaru Emoto. Nadále spolupracujeme s jeho 
laboratořemi Hado Life Europe a máme tak obrovskou podporu v dalším objevování vody a jejích tajemství. Navíc máme možnost 
šířit osvětu o důležitosti a dostupnosti čisté vody a jejího vlivu na zdraví každého z nás.

Naše první spolupráce s Masaru Emotem spočívala v analýze účinků jednotlivých fiol na vodu. Díky jejím výsledkům
a snímkům jsme brzy zjistili, že krystaly nejsou jen součástí výzkumu. Krystaly vody upravené fiolami VitaJuwel ®  jsou doslova 
umělecké dílo. Fotografie dokázaly zachytit, jak se voda působením drahokamů opět dostává zpět „do kondice“. Z této 
obohacující spolupráce vzešly tři vyjímečné směsi, které vytvořil sám Masaru Emoto a které jsme veřejnosti představili pod 
názvem Krystalová edice. Je nám ctí předat vám úžasnou zkušenost, kterou tyto fioly navržené Masaru Emotem nabízí.

„... pouze těm, jejichž mysl je otevřená stejně široce jako ta dětská, 

ukáže voda svoji skutečnou podobu.“

~ Dr. Masaru Emoto ~

KRYSTALOVÁ EDICE

»Vášeň« »Vize« »Zlatý okamžik«

VitaJuwel ®

halit s karneolem ryzí šungit s křišťálem zlato, halit a granát

Nejen snahou společnosti VitaJuwel ® 
je probudit v lidech vášeň pro svěží 
a zdravou vodu. Kombinací karneolu, 
kamene života a halitu, soli králů, 
byla vytvořena směs, která každý den 
pomáhá tohoto cíle dosáhnout. Karneol 
je navíc známým kamenem - využívala 
ho německá léčitelka Hildegarda z 
Bingenu a je považován za symbol života. 
Vyzkoušejte naši obohacující směs 
a zažijte příliv radosti a spokojenosti
s každým douškem lahodné čisté vody.

Podle expertů je šungit kamenem z jiného 
světa. Jeho naleziště jsou na ruském 
území Karelia, které člověk neměl šanci 
svým působením poskvrnit. Zázračných 
účinků drahokamů si byl vědom už sám 
Petr Veliký, který právě v Karelii založil 
první ruské lázně.  Objevte novou formu 
vody, nasyťte svoji vizi, podělte se o ni 
s přáteli, s celým světem, a všem tak 
dopřejte jedinečný, inspirativní zážitek. 
„Jen ten, kdo ví, kam jde, nalezne cestu.“ 
(Lao-Tse)

Při pití směsi Zlatý okamžik se na chvíli 
zastavte, vybavte si ty nejšťastnější 
momenty vašeho života, ujasněte si 
priority a nechte každodenní stres daleko 
za sebou. Tato nádherná kombinace vám 
vezme půdu pod nohama a přenese 
vás někam výš, ukáže vám nové obzory. 
Prolínají se v ní jedinečné suroviny - 
ručně vytěžené zlato z řeky Rýn, halit 
- sůl králů a ohnivý, vášnivý granát. 
Objevte pravou cestu k vodě, která se 
vám zaryje hluboko do srdce. Udělejte 
každý okamžik tak jedinečný, jako je tato 
směs.

VÁŠEŇ VIZE ZLATÝ OKAMŽIK
» krystalová edice «» krystalová edice « » krystalová edice «



Bylinkový nebo třeba zázvorový čaj připravený v drahokamové vodě 
VitaJuwel ® dostane nový rozměr. Je to zcela vyjímečný prožitek, který 
vás překvapí a nadchne! Díky kovovému sítku si lahodný vroucí čaj 
připravíte přímo ve vaší lahvi ViA. Pro jeho přípravu vám doporučujeme 
drahokamový modul se směsí TeaTime. Čajové sítko můžete použít i 
k přípravě osvěžujících ovocných nápojů z kousků čerstvého ovoce 
vloženého do sítka a zalitého vodou.

ČAJ A OVOCNÉ
NÁPOJE

Znalci čaje vědí, že k přípravě dobrého 
čaje je potřeba nejen výborných jemných 
čajových lístků, ale zároveň také dobré 
vody. Užívejte si s touto směsí momenty,
ve kterých se rozšiřuje skrze jemný závoj 

čajové aroma a nechte vaše smysly odkrýt jemnou vůni. Mechový achát 
je známý jako kámen náležící ke vzácným tichým okamžikům. Svými 
jedinečnými vlastnostmi podporuje rozvinutí čajového aroma jako žádný 
jiný drahokam. 

 Pro lepší vodu, pro barvy minerálů, pro 
luxusní design nebo kvůli příběhu, pro 
který jste si svoji ViA  vybrali,...

...od toho dne se stane, že začnete pít 
častěji. Dřív, než ucítíte žízeň. Mož-
ná jste ViA vyndali z tašky spíš proto, 
abyste si ji znovu prohlédli. A nebo 
chcete, aby ji lidi kolem vás taky vi-
děli. 
A možná jste ji do tašky ani nedali a ce-
lou cestu si ji nesete v ruce.

 Voda je obyčejná věc. Sklo také.
Minerály jsou tu stovky let a žízeň
je samozřejmost.
VitaJuwel ®  tyto obyčejné věci 
spojila a proměnila je na zážitek.

Odteď bude vaše taška těžší. To proto, 
že zážitky něco váží.

 Když pijete vodu z lahve
VitaJuwel® ViA, není to stejné, 
jako když se napijete z plastu.

 Lahev  ViA  vyrobili skláři z kvalitního, 
pevného a bezolovnatého skla. 

Uvnitř má drahokamový modul se směsí 
přírodních minerálů. Ty mají jediný úkol: 
Ošetřit strukturu průmyslově uprave-
né vody, kterou jste do lahve nalili.  Re-
vitalizovat ji a udělat ji pro váš organis-
mus přijatelnější.
 

 Máte na výběr z více druhů smě-
sí. Tyto směsi mají svá jména, kro-
mě vlastností  minerálů tedy 
můžete vybírat i podle názvu a cha-
rakteristiky směsi. A nebo podle barvy.   
Pro tento výběr neexistují pravidla, jste 
vedeni svojí intuicí:

„Proč jsem si vybrala Sunny morning?
Moje malá dcerka má ráda žlutou barvu. 
Já miluju slunce a vlastně už jako dítěti
mi pořád říkali, že se culím jak sluníčko.“



Doporučujeme, chcete-li mít přírodu 
vyřešenou do posledního detailu.

VitaJuwel CZ
fb.me/vodavitajuwel

OBALY

RUČNĚ HÁČKOVANÉ

VitaJuwel ®

Neoprenové a ručně háčkované obaly chrání sklo před poškozením. Dlouhý neoprenový 
obal vaši lahev ViA ochrání před lehkými oděrkami. Tlumí také nárazy lahve o jiné 
předměty, např. v batohu. Jejich výhodu oceníte v létě i v zimě - máte-li v lahvi nalitý vroucí 
nápoj, díky termoobalu si o horké sklo nepopálíte prsty. Váš nápoj navíc déle udrží svoji 
teplotu. Díky obalu se také nestane, že by vám lahev vyklouzla ze zimou zkřehlých prstů. 
A LOOP? Je úplně jednoduché a praktické poutko pro vaši ViA, které pro vás máme ve 
fialové, černé a bílé barvě. 

Nakupujte v našem e-shopu na www.vitajuwel.cz (www.vodavita.cz) www.vitajuwel.sk

NEOPRENOVÉ OBALY A SILIKONOVÝ LOOP

LOOP

BAVLNĚNÉ



CROWNJUWEL
DRAHOKAMOVÁ MISKA PRO 

DOMÁCÍ MAZLÍČKY

BARVY 
MISKY 
SMĚS  
MINERÁLŮ

3
3
1
5

VĚDOMÁ
LÁSKYPLNÁ PÉČE
Těla všech živých tvorů jsou tvořena z velké části vodou. 
Vědomý výběr vody a její revitalizace zásadně ovlivňuje 
vitalitu vašeho zvířete a významně přispívá k jeho celkové 
pohodě. Tento vědomý přístup eliminuje u zvířete časté 
zdravotní neduhy a tím vám ušetří nemalé výdaje za vete-
rinární ošetření. A co je nejlepší? Váš čtyřnohý přítel bude 
tuto novou péči milovat! Předpokladem pro správnou lát-
kovou výměnu je dostatek kvalitní vody. Platí to pro všech-
ny živé tvory, nejen pro nás. Vyzkoušejte jednoduchý test: 
Naplňte vodou obyčejnou misku a misku CrownJuwel, ve 
které nechte vodu  7 - 10 min. revitalizovat energií draho-
kamů. Obě pak postavte před vašeho čtyřnohého maz-
líčka. Díky skvělému instinktu bude okamžitě vědět, která 
voda je pro něj lepší.

Misku CrownJuwel jsme vyvinuli společně s týmem ve-
terinářů a odborníků na léčbu drahými kameny. Složení 
drahokamové směsi bylo pečlivě zváženo po vyhodno-
cení tělesných vlastností psů a koček a jejich přirozených 
potřeb.

SLOŽENÍ
DRAHOKAMOVÉ SMĚSI

jadeit / nefrit

vitalita

hnědý achát

síla

křišťál

koncentrace

peridot

vyrovnanost

růženín

společenské 
chovánní



www.vitajuwel.cz

FILOZOFIE

Voda je a navždy bude nejdůležitějším elementem 
naší existence. Voda je život. Nic neovlivňuje náš 
organismus tak, jako kvalita vody, kterou pijeme. 
Pitná voda neznamená vždy dobrá voda. Stále více 
lidí si tento fakt začíná citelně uvědomovat a hledají 
řešení. Těch je na trhu mnoho. Bývají složitá a pro 
svoji nefunkčnost či omezenou životnost velmi drahá. 

VitaJuwel® se tohoto technologického souboje 
neúčastní. Inspirace pro její produkty vzešla
z dokonalosti přírody: v produktech VitaJuwel® 
působí na vodu - na silný přírodní živel - příroda sama. 
VitaJuwel® nechává na vodu působit energii přírodních 
minerálů. Jejich energetické vyzařování dokáže 
proměnit krystalickou mřížku vody a tím obnovit její 
poškozenou strukturu. Až takhle je to jednoduché.

Ve VitaJuwel® máme víc cílů. Tím nejjednodušším 
je vrátit vodě na vašem stole její nejvyšší 
přírodní formu. To za nás obstarávají drahokamy
v našich produktech. Náš další cíl je náročnější a velmi 
zavazující: Děláme vše pro to, aby tato jednoduchá, 
funkční, přírodní cesta k energeticky hodnotné
a životadárné vodě byla šířena mezi lidmi na celé 
planetě. Přejeme si, aby filozofie značky VitaJuwel® 
a naše produkty měly schopnost odstranit staré 
myšlenkové vzorce a nahradit je novými! Pomozte 
nám.

VitaJuwel CZ
fb.me/vodavitajuwel

VitaJuwel ®

Každoročně je na celém světě naplněno do plastových lahví 
více než 89 miliard litrů vody. Pouze ve Spojených státech
je spotřebováno každou sekundu 1500 plastových lahví. 80 % 
z těchto lahví není nikdy recyklováno. PET lahve jsou vyráběny
z plastové hmoty, která je získávána z ropy. Většina těchto 
plastových lahví se transportuje na velké vzdálenosti, tím dochází
k jejich prodražování a zatížení životního prostředí.

Veškeré produkty VitaJuwel ® jsou určeny k opakovanému používání 
či naplňování. Jejich zakoupením a používáním děláte obrovskou 
službu nejen sobě, ale také životnímu prostředí. Děkujeme.

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
NÁM NENÍ LHOSTEJNÉ



REFERENCE
Mandarin Oriental Praha 

Carlo IV Praha

Orea Resort Santon Brno 

Ritz Carlton Half Moon Bay, California 

Mandarin Oriental, New York 

The Bellagio, Las Vegas 

Waldorf Astoria, New Orleans 

Four Seasons Resort, Seychelles

MGM Grand, Macau 

Six Senses Resort 

Soneva Resorts

Conrads Hotel Pezula, South Africa

Dolder Grand, Zurich

Palazzo Versage, Dubai

Spa Therme, Blumau

Interalpen Hotel, Telfs-Buchen

Porota Gastro Vision Advancement Award 2008 udě-
lila VitaJuwel®  cenu „Nejvíce inovativní produkt roku“. 
Za nadčasovost, efektivnost, důležitý přelom ve vní-
mání vody a také za nádherný design. Verdikt poroty:

„Svým zpracováním jsou produkty VitaJuwel® praktic-
ky geniální a nejvíce možný hygienický způsob domácí 
přípravy drahokamové vody.“

OCENĚNÍ
V GASTRONOMII

„Byli jsme první z těch, co začali produkty VitaJuwel® používat doma. Ihned jsme 
ji pak začali využívat i v našem hotelu a dostává se nám úžasných ohlasů, ať již při 
firemních setkáních či v restauraci. Naši hosté jsou ohromeni vzhledem, chutí vody 
i efektem, který na nich drahokamová voda zanechává. Mnoho z nich se dokonce 
ptá na způsob, jak si VitaJuwel® pořídit pro své domácí použití. Po našem doporu-
čení a jejich zpětných reakcích bych řekla, že nemohli být více nadšení. To mi dává 
jistotu, že se hostům dostává skvělé péče.“ 

RENATE
KOBJOLL
majitelka německého 
hotelu Schindlerhof, 
oceněného 8x v řadě 
prestižní cenou Grand 
Prix.



Okamžiky zamyšlení a harmonie 

SPA
SANUS PER AQUAM
LÉČENÍ VODOU

Vědci z Charité - univerzitní nemocnice v Berlíně - zkoumali 
působení vody na pokožku, především z pohledu krevního 
oběhu, okysličování krve a obnovy kůže. Prokázali, že pití 
vody má na pokožku a její kvalitu zcela zásadní, pozitivní 
vliv. Deset minut po vypití vody se zlepšuje krevní oběh, 
zvyšuje se obsah kyslíku v krvi a metabolismus naší ple-
ti se urychluje. Všechny tyto účinky zlepšují ochrannou 
funkci pokožky. Revitalizace pokožky je po pravidelném 
pití vody  viditelná, projevuje se především její zvýšenou 
kvalitou a vitalitou.

Jste-li provozovatelé lázní či kosmetického salonu, nabíd-
něte svým náročným klientům sklenici vody VitaJuwel®. 
Poskytnete jim úžasný zážitek z lahodné vody, spojený s 
jejími regeneračními účinky. Karafa s fiolou, kterou budou 
mít vaši klienti k dispozici,  se jim stane nejen estetickým 
prožitkem, ale bude i skvělým designovým prvkem vaše-
ho interiéru. Vám se drahokamová voda stane pomocní-
kem při poskytování jedinečné péče vašim klientům.

Každý den navštíví miliony žen po celém světe lázně, aby 
se staly krásnějšími. Moderní lázně nepoužívají pouze dra-
hé a kvalitní krémy a přípravky, ale celkem jednoduchý a 
překvapivý zkrášlovací prostředek - vodu.



Nejoblíbenější u našich hostů se stala Vi-
taJuwel Grande. Používáme ji v relaxač-
ním prostoru, kde upoutá snad každého 
návštěvníka.  Perfektně rezonuje s luxus-
ním prostorem SPA a pečuje o báječnou 
atmosféru. Pití drahokamové vody z ka-
rafy Grande se stává zážitkem!
Vzájemné propojení sebou nese i širo-
ké marketingové možnosti: Návštěvníci 
mají možnost se seznámit s variantami 
revitalizované vody VitaJuwel. Následně 
si mohou v našich prodejních prostorách 
vybrat z různých variant drahokamových 
lahví ViA. Perfektní!

Jill Haidler 
Spa-ředitelka
Waldorf Astoria Spa
New Orleans

SPA DRAHOKAMOVÁ 
VODA
Kvalitní sklo
Pečlivě vybrané drahokamy
Nákladnější ruční práce
Tvarově dokonalý design
Fascinující výsledky

To jsou některé z atributů vyznačující se 
u drahokamových fiol. Je tomu již 11. let 
co jsme započali revoluci v přípravě pitné 
vody. Nyní je zcela běžné si dopřát křišťá-
lově čistou vodu z drahokamů nejen u Vás 
doma, ale kdekoliv na cestě. 
Naše drahokamové fioly – vložené do 
nádherných karaf na vodu – nás přímo 
podněcují k upoutání našeho pohledu a 
inspirují k udržování našeho pitného reži-
mu. Podporujeme naši životní rovnováhu, 
spokojenost a zdraví. 
Pro mnoho z nás je právě fascinující de-
sign pevnou součástí vědomého rozho-
dování. Nedílnou součástí jsou domác-
nosti orientované na zdravý životní styl.  V 
bezpočtu SPA, Institutech krásy, u lékařů 
a léčitelů, v restauracích a hotelových 
komplexích, všude tam se máte možnost 
setkat s drahokamovými fiolami a karafa-
mi na vodu jako synonym pro zdraví, spo-
kojenost, uvolnění a wellness.



Roxana Strasser

Jako dřívější Olympijská atletka jsem si 
plně vědoma fundamentální důležitosti 
kvalitní, čisté a čerstvé vody. Je to roz-
hodující faktor pro dokonalou činnost 
našich orgánů i těla jako celku. VitaJuwel 
mě v tomto ohledu pomohla vylepšit mé 
každodenní pitné návyky. K pití té nejlep-
ší vody na světě – tak jak jsem přesvěd-
čená – mě každodenně napomáhá moje 
osobní lahev ViA.

USA (zakladatelka RISE-Elite)
3x zlato v plaveckém stylu -prsa
Olympijské hry 2008/2012
3x stříbro v plaveckém stylu – prsa
Olympijské hry 2008/2012
8-násobná světová rekordmanka v 
plavání

Jako osobní trenérka bych si dovolila dát 
jedno z nejdůležitějších doporučení, které 
velice často dávám do vínku mým sportov-
cům: Vezměte si sebou na cvičení dosta-
tečné množství vody. Nečekejte však, až 
budete mít žízeň. Se zvyšující se teplotou 
vlivem tělesného namáhání dochází u těla 
k potřebě tekutin. Se zhruba ½ litrem vody 
těsně před tréninkem máme možnost tělo 
optimálně připravit. Ztráta tekutin může 
velice rychle vést ke ztrátě  výkonu, sla-
bosti či nevolnosti. Trénink by měl být pře-
devším zábavou. Z tohoto důvodu je moje 
VitaJuwel lahev ViA mým každodenním 
průvodcem, zcela jedno zda na běžícím 
pásu nebo ve studiu.

Osobní trenér a výživový 
odborník
www.roxisecke.de

BEZ VODY ANI TĚLO 
NEFUNGUJE

Rebecca Soni



„O vítězství rozhodují detaily. Jedním z 
nich je v našem sportu správné nača-
sování formy a maximální výkon v daný 
okamžik. VitaJuwel® nás naučil na sto 
procent využívat sílu vody a správ-
né hydratace. I díky těmto produktům 
jsme vloni zaznamenali zatím naši nej-
lepší sezonu.“

Jindřich Weiss 
a Martin Tichý

Čtyřnásobní Mistři České re-
publiky a Mistři Střední Ev-
ropy v plážovém volejbalu.

DĚTEM
Pití vody napomáhá zvýšení koncentrace 
až o 10 %. Téměř jedna třetina dětí odchá-
zí ráno z domova, aniž by cokoliv pily. Také 
bylo zjištěno, že většina dětí ve škole vypije 
velice málo vody. To zásadně ovlivňuje ne-
jen jejich schopnost soustředit se, ale také 
jejich vývoj. Dehydratace vede k nedostat-
ku soustředění. Hydratace je často podce-
ňovanou součástí vyváženého zdravotního 
stylu. Jelikož u dětí není plně vyvinut pocit 
žízně, musí se jim průběžně připomínat, 
aby pily. Děti ve věku 7-10 let by měly vypít 
alespoň jeden litr vody denně. Ve velkém 
horku samozřejmě i víc.



Maria Gallin

„Jako praktik vím, že voda je nejen velmi 
důležitá pro tělo, ale zároveň urychluje 
proces hojení a léčení. Často se setkávám s 
případy, kdy z diagnózy mých pacientů jas-
ně vyplývá, že pijí málo vody. Ale není voda 
jako voda. Od chvíle, kdy se mi naskytla 
možnost ochutnat vodu VitaJuwel®, jsem 
ji začala doporučovat svým klientům. Její 
blahodárné účinky na léčbu jejich zranění 
jsou totiž tak výrazné, že doporučuji všech-
ny směsi VitaJuwel® jako doplněk terapie a 
podporu rekonvalescence.“

Léčitelkou již od roku 1983
Praxe ve společnosti Dr. Michaela 
Spitzbarta 2004-2009
Vlastní praxe od roku 2008, Erlan-
gen-Tennenlohe

TESTOVÁNO LÉKAŘI 
A LÉČITELI

PROFESIONÁLNÍ 
NÁZORY

MUDr. Jana Mendelová
„V rámci svojej práce 2x ročne prednášam o vode 
- kde v našom tele sa nachádza, aké funkcie plní, 
o pitnom režime a o kvalite vody. Súčasťou pred-
nášky je aj moja skúsenosť (potvrdená mnohými 
účastníkmi), že nielen my chuťovo, ale aj naše 
telo je schopné rozpoznať kvalitnú vodu. Keď sa 
dostaneme k horskému prameňu, tak sa napije-
me len trochu na ochutnanie, a odrazu pijeme 
viac a viac. Jednoducho naše telo tiež poznalo, 
že je to dobrá voda a žiada si viac.
Z tohto dôvodu ma oslovil i stánok s drahoka-
movou vodou - skúsila som ochutnať 3 druhy a 
vybrala som si napokon Ajurvédu. Chcela som 
to skôr z toho dôvodu, že pijem väčšinu dňa len 
vodu a chcem, aby mi chutila. O to väčšie bolo 
moje prekvapenie, keď som zistila, že pijem viac 
a aj častejšie musím na malú stranu - dokonca i 
v noci 2x. To trvalo nejakých 5-6 nocí, a potom sa 
to zasa ukľudnilo (asi skončila základná čistka :-). 
Následne cca za ďalší týždeň som sa postavila 
na váhu a s úžasom som zistila, že mám za po-
sledné 2 týždne (čo pijem vodu Ajurvéda) dole 
2kg. Je to úžasné, lebo posledné 3 mesiace sa 
mi nedarilo napriek snahám dať dolu ani kilo.„

Mgr. Tomáš Šebesta, MBA
Bc. Pavla Šebestová
www.life4people.cz

„V rámci praxe vnímám lidské tělo jako souhrn různého dru-
hu energie a vibrací. Co vkládáme do úst našemu tělu jako 
palivo, je stejně důležité jako způsob myšlení, kterým ovliv-
ňujeme naše cítění a chování. Kvalita vody umí zasáhnout do 
obojího , její schopnost pojmout do sebe informace je ob-
divuhodná. Kdo z nás však vodě žehná, děkuje nebo ji před 
požitím drží ve dlaních a pozitivně nabíjí… ? Za nejlepší zdroj 
považuji kvalitní vodu ze studánky, její dostupnost je však 
mnohdy omezená. Voda upravená přes drahé kameny je 
harmonizovaná a její lahodnější chuť je schopný rozlišit snad 
každý. A stejně tak jako se mění lidé, je jednoduché si skrze 
kombinace kamenů vždy navolit ty pro nás nejvhodnější.
Děkuji přírodě za tyto dary a možnosti.“

Mgr. Luboš Piták
www.sam-sobe-doktorem.cz

„Vliv drahokamové vody na činnost těla a krve.
Při konzumaci drahokamové vody dochází k vytvoření kry-
stalické mřížky ve vodě, která se automaticky bez složitého 
chemického procesu  absorbuje do krevního řečiště a tím 
napomáhá snižovat rizikový faktor i ke zlepšení překyselení 
organizmu. Drahokamová voda má vyšší vibrační hodnotu 
než voda z vodovodního řádu, což zároveň pomáhá funkč-
nosti ledvin a močových cest. Podle druhu jednotlivých fiol s 
vloženými drahokamy  dochází k harmonizaci celého ener-
getického systému člověka a je i možnost vhodnou medita-
cí vložit informativní kód do takto upravené vody  a urychlit 
dobu léčení nebo následnou  rekonvalescenci.“



Mishari Al Faraj je distributorem Vita-
Juwel® v Kuvajtu, kromě této činnosti 
vlastní velice exklusivní obchod s kvě-
tinami. 

Připravil velice zajímavý experiment. 
Při použití  růží , bambusových rostlin a 
drahokamové vody od VitaJuwel dosá-
hl překvapivých výsledků. Růže vložené 
do běžné kohoutové vody již po 4 dnech 
zaznamenaly hnědé okraje na listech. Při 
použití stejného typu a počtu růží vlože-
ných do drahokamové vody VitaJuwel 
stále ještě po 7 dnech vypadali zdravě 
a čerstvě. Bambus byl po jednom týdnu 
vložený v kohoutkové vodě rovněž hnědý. 
Oproti tomu bambus umístěný v draho-
kamové vodě po jednom týdnu vytvářel 
dokonce nové květy!

VITAJUWEL
KUWAIT

RŮŽE BAMBUS

FLOWER POWER

Den Kohoutková voda Voda VitaJuwel

1 žádná změna žádná změna

2 žádná změna žádná změna

3 barevné zakalení vody žádná změna

4 barevné zakalení vody
    na listech růží jsou hnědé 

okraje

barva vody se začíná měnit
   Růže jsou stále čerstvé

5 barevné zakalení vody
    na listech růží jsou hnědé 

okraje

barva vody se začíná měnit 
Květy jsou pevné

6 barevné zakalení vody
   Odpadávají lístky

barva vody se začíná měnit 
Květy jsou pevné

7 barevné zakalení vody
Růže jsou zvadlé, již nepo-

užitelné

Růže jsou stále ještě čerstvé a 
v dobrém stavu

Den Kohoutková voda Voda VitaJuwel

1 žádná změna žádná změna

2 žádná změna žádná změna

3 žádná změna žádná změna

4 žádná změna začínající kořínky, počátek růstu

5 žádná změna kořínky začínají růst dále

6 žádná změna listy jsou zelené a pevné

7 hnědé okraje na listech pozorovatelný růst listů a 
kořínků



zásaditost se zvyšuje

7,84
8,02

obsah  kyslíku roste

9,9
10,4

vodivost klesá

354

329

300 µS9,00 %7,00

Značné zlepšení kvality kohoutkové vody,
neutralizace negativně působících složek,
zvýšení podílu minerálů,
zvýšení energetické rovnováhy,
zvýšení vitální síly a energie,
získaná kvalita odpovídající pramenité vodě
a zvýšený počet biologických vazeb.

ZÁVĚR
Produkty VitaJuwel ® velmi pozitivně ovlivňují vodu jak po biologické, tak po technické stránce.
Touto zkouškou bylo prokázáno dosažení kvality vody, která je známá pouze u pramenité vody.
Celý biologický posudek najdete na www.vitajuwel.cz

LABORATORNÍ 
VÝSLEDKY

METODA VITAJUWEL 
FUNGUJE!

Německé laboratoře Hagalis AG se zaměřují na rozbory vody, po-
travin apod.  Studie ve formě biologické analýzy potvrdila pozitivní 
ovlivnění vody využitím kamenů metodou VitaJuwel. Zkoušce byla 
podrobena kohoutková voda z města Überlingen. Druhý vzorek vznikl 
pomocí metody VitaJuwel, tzn. vložením drahokamové fioly a ošetře-
ním po dobu 7 minut vody stejného typu. Výsledky v podobě uspořá-
dání jsou vyobrazeny následně.

ZMĚNA MOLEKULÁRNÍ STRUKTURY
Experti jsou v jednoznačné shodě: Na základě molekulárního uspořádání můžeme přímo vyvodit 

závěry o přítomnosti zatěžujících látek ve vodě. 

ZMĚNY CHEMICKÝCH PARAMETRŮ neutrální vzorek VitaJuwel ®

V přírodě se nám díky nezatížené mo-
lekulární struktuře zobrazuje uspo-
řádání pod úhlem 60°. Značí čistotu a 
vitalitu

Vložená drahokamová fiola již po 7 mi-
nutách působení změnila molekulární 
uspořádání vody pod úhlem 60°. Jed-
noznačný důkaz na neutralizaci zatě-
žujících informací.

Přítomnost zatěžujících látek před-
stavuje charakteristické uspořádání 
pod úhlem 90°.

60° 60°90°



Pod pojmem vibrace rozumíme 
všechny neviditelné energetické vlny.
Obecně vzato tam patří rádiové 
vlny, UV záření, elektromagnetické 
zvukové vlny, magnetické vlny. Zde 
je několik příkladů:

Rádiovým vlnám je zcela lhostejné,
v jaké části světa se v daném 
okamžiku nacházíme. Díky nim 
můžeme být kdekoliv k zastižení a 
ve spojení. Jsou neviditelné, přesto 
velice účinné.

Vynález křemíkových hodinek před-
stavoval revoluci. Žádné hodinky ni-
kdy předtím neukazovaly čas s tako-
vou přesností. Technickou novinkou 
bylo využití křemíku, jehož frekvence  
funguje jako přesný zdroj pro udržo-
vání taktu.

Každý drahokam je nosičem své uni-
kátní, velice jemné elektromagnetické 
vibrace. Již před tisíci lety Hildegarda 
z Bingenu, průkopnice moderního pří-
rodního léčitelství, označila drahoka-
my „poklady přírody“.

Neviditelné vysílací vlny nám 
umožňují získávat zvukové a 
obrazové informace na vzdálenosti 
tisíce kilometrů. Setkáváme se s nimi 
denně prostřednictvím mobilních 
telefonů, rádia či televize.

Také UV záření je pro nás neviditelné. 
A přesto - vystavíme-li se delší 
dobu přímému slunci, pocítíme jeho 
působení velmi intenzivně.

CO JSOU VLASTNĚ 
VIBRACE?

UDO BLEIMANN,

0101010101010

0101010101010
0101010101010

0101010101010
01010

101profesor podnikatelské informatiky
s více než 30letou praxí, zaměřenou 
především na informační a vědecký 
management. Působí v německém Dar-
mstadtu, britském Playmounthu
a v irském Corku:

INFORMATIKA
A VODA

„Informatika je věda, která zpracovává informace. 
Každý text, obrázek, video i data mohou být rozloženy 
na binární systém nul a jedniček (0 a 1). Nemusíme 
pracovat s konkrétním základem, abychom vytvořili 
onen konkrétní  výsledek. Nejdůležitějším faktorem je 
kombinace.

Co má informatika společného s vodou? Voda se 
také skládá - stejně jako binární soustava -  ze dvou 
základních prvků, vodíku a kyslíku. Ty spolu vytvářejí 
nespočet kombinací.

Vědci zabývající se přírodními vědami přikládají vodě 
schopnost uchovávat informace. Všichni víme, že 
existuje „špatná“ a „dobrá“ voda. Tu špatnou si mno-
ho lidí spojuje se znečištěním, nikoliv už s kvalitou 
informace, která může být negativně ovlivněna 
např. stísněným a dlouhodobým pohybem vody 
v potrubí, jejím směrováním  a vysokým tlakem, 
nemluvě o letitých usazeninách v potrubí. Mnoho 
výzkumů tento fakt potvrzuje, mj. také výzkum la-
boratoře v Überlingenu nebo fotografie kapek vody
pořízené Institutem studie vodních toků Herrischriedu. 

Kategorizování a rozdělování těchto výsledků je 
individuálně velice rozdílné. To, že voda dokáže 
uchovávat informace, díky kterým ji můžeme dělit na 
dobrou a špatnou, považuji za prokázané. To je ten 
důvod, proč používám fioly VitaJuwel ®  ke zkvalitnění 
vody i soukromě.“



MÁME PEČEŤFAIR TRAIDE GKS
Jsme firma, která má vysoké ideály, několik cílů a velikou vizi: Chceme 
lidi podnítit k inspirování se přírodou. Nezisková organizace „Fair 
Trade Minerals & Gems e.V.“ má nastaveny vysoké cíle a věnuje se 
fair trade na úrovni sociálních a ekologických projektů. Touto cestou 
tak mění způsob obchodu s drahými kameny.

To znamená, že poskytujeme geologicky kontrolovanou kvalitu všech 
drahých kamenů, které používáme. Tato vysoká kvalita je neustále 
zaručována kontrolami Epi Institutu v Offenburgu a Lapis Vitalis
v Ludwigsburgu.

ZÁLEŽÍ NÁM NA KVALITĚ A ŽIVOTNOSTI 
PRODUKTŮ VITAJUWEL

NAŠE VIZE:
PRINCIP PŘÍRODY
Víme, že přírodní drahokamy dokáží změnit uspořádání vody. 
Věříme, že dokáží změnit i zastaralé myšlenkové vzorce
a nahradit je novými, souznějícími s přírodou.

2019, VitaJuwel ®



DRAHOKAMOVÁ VODA 
NÁPOJ BUDOUCNOSTI

Přijetí nového směru nebo novinky nezáleží na genialitě tvůrce. Rozhodující je, zda 
tento směr bude dlouhodobě přijat a začleněn do našich životů. Na čem závisí úspěš-
né přijetí?  Téměř výhradně na ochotě opuštění starých vzorců myšlení a navyklých 
způsobů konání.  To základní však zůstává neměnné: Voda je a navždy bude nejdůle-
žitějším elementem pro lidstvo. Voda je život. Dobrá voda znamená zdravý život. Nic 
neovlivňuje náš organismus tak, jako kvalita vody, kterou pijeme. Pitná voda nezname-
ná dobrá voda. Stále více lidí si tento fakt začíná citelně uvědomovat a hledají řešení. 
Těch je na trhu mnoho. Bývají složitá a pro svoji nefunkčnost či omezenou životnost 
velmi drahá. VitaJuwel® se tohoto technologického souboje neúčastní. Inspirace pro 
její produkty vzešla z dokonalosti přírody. Náš způsob revitalizace vody je velmi jedno-
duchý, o funkčnost řešení se zde nestará žádná technologie.  V produktech VitaJuwel® 
totiž působí na vodu - na silný přírodní živel - příroda sama. VitaJuwel® nechává na 
vodu působit energii přírodních minerálů. Nic víc. Ve VitaJuwel® máme víc cílů. Tím 
nejjednodušším je vrátit vodě na vašem stole její nejvyšší přírodní formu. To za nás 
obstarávají drahokamy v našich produktech. Náš další cíl je náročnější a velmi zava-
zující: Děláme vše pro to, aby tato jednoduchá, funkční, přírodní cesta k energeticky 
hodnotné a životadárné vodě byla šířena mezi lidmi na celé planetě. Chceme, aby filo-
zofie značky VitaJuwel® a naše produkty měly schopnost odstranit staré myšlenkové 
vzorce a nahradit je novými! Pomozte nám.

VitaJuwel ® CZ
oficiální zastoupení

pro Českou a Slovenskou republiku
Plzeňská 685, 330 27

Plzeň–Vejprnice
mobil: 608 262 656

e-mail: info@vodavita.cz

Grafické zpracování: Adam Havlovic 
Foto: Adam Havlovic, archiv VitaJuwel

VitaJuwel CZ
fb.me/vodavitajuwel

vitajuwel_cz

www.vitajuwel.cz
www.vodavita.cz
www.vitajuwel.sk

ŽIVOT KAŽDÉHO Z NÁS JE PLNÝ

DRAHOKAMŮ.
Objevte je, pečujte o ně, hýčkejte je.
My vám pomůžeme starat se 
o jejich zdraví.

Patent: DE 10 2011 051 143; Užitný vzor: DE 20 2006 008 016.3, US-Patent: 7,820,256 B2; CH-Patent 
Nr.: 70058 a některé další.

 Vyhrazujeme si právo na změny cen, velikosti balení, složení 
a designu. Vzhledem k přírodnímu charakteru drahých ka-
menů si vyhrazujeme právo na odchylky ve vyobrazení.



www.vitajuwel.cz

Váš prodejce VitaJuwel®

www.vitajuwel.sk


